

# **SKOVLUNDE BUSSE ApS**

Gamle Landevej 6  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2019**

---

**Amar Khalid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKOVLUNDE BUSSER ApS

Gamle Landevej 6

2600 Glostrup

Telefonnummer: 20260486

e-mailadresse: mini.bus@live.dk

CVR-nr: 31874300

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er buskørsel.

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for buskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 430.637 efter skat.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.964.303</b>	<b>4.810.165</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.809.950	-3.623.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.824	-99.633
Andre driftsomkostninger .....		-1.457.676	-894.267
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>648.853</b>	<b>192.668</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.933	-18.353
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>583.920</b>	<b>174.315</b>
Skat af årets resultat .....	2	-153.283	-55.562
<b>Årets resultat .....</b>		<b>430.637</b>	<b>118.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		430.637	118.753
<b>I alt .....</b>		<b>430.637</b>	<b>118.753</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		35.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>35.000</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		658.158	779.567
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>658.158</b>	<b>779.567</b>
Deposita .....		1.432.647	314.647
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.432.647</b>	<b>314.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.805</b>	<b>1.134.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.845.457	1.600.633
Andre tilgodehavender .....		382.337	434.999
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.227.794</b>	<b>2.035.632</b>
Likvide beholdninger .....		224.820	263.838
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.452.614</b>	<b>2.299.470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.578.419</b>	<b>3.433.684</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.545.245	1.114.608
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.670.245</b>	<b>1.239.608</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		113.065	75.326
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>113.065</b>	<b>75.326</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		984.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.214.168	882.759
Skyldig selskabsskat .....		79.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.474.938	1.202.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.252	33.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.795.109</b>	<b>2.118.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.795.109</b>	<b>2.118.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.578.419</b>	<b>3.433.684</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.114.608	0	1.239.608
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	430.637	0	430.637
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.545.245	0	1.670.245

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	8.597.787	3.452.162
Andre omkostninger til social sikring og pensionsbidrag	1.212.163	171.435
	<u>9.809.950</u>	<u>3.623.597</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	115.544	11.638
Ændring af udskudt skat	37.739	43.924
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>153.283</u>	<u>55.562</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-5.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>35.000</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	946.333
Tilgang	504.412
Afgang	-705.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>745.745</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-166.766
Årets afskrivning	-42.821
Tilbageførsel ved afgang	122.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-87.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>658.158</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 20.500.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets køretøjer for kr. 1.160.000 til sikkerhed for lån.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	24